MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2 Tempi Sport Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prove + Crono 11/03/2012 11:35 .
Quialifica Iniziato a 11:34:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
8 2:08.020 +10.189 11:51:44.976
(98) OLIVA MATTEO (150) VANACORE ANIELLO
1 11:36:58.736 (3) MORETTI GIUSEPPE 1 11:38:05.255
2 2:05.780 +11.598 11:39:04.516 1 11:37:01.086 2 2:20.743 +6.497 11:40:25.998
3 1:56.651 +2.469 11:41:01.167 2 2:00.765 +2.393 11:39:01.851 3 2:23.844 +9.598 11:42:49.842
4 1:58.051 +3.869 11:42:59.218 3 1:58.499 +0.127 11:41:00.350 4 2:35.269 +21.023 11:45:25.111
5 1:54.182 11:44:53.400 4 1:58.532 +0.160 11:42:58.882 5 3:18.904 +1:04.658 11:48:44.015
6 1:54.455 +0.273 11:46:47.855 5 1:58.760 +0.388 11:44:57.642 6 2:14.246 11:50:58.261
7 1:55.222 +1.040 11:48:43.077 6 1:58.372 11:46:56.014
8 1:54.564 +0.382 11:50:37.641 7 1:58.716 +0.344 11:48:54.730 (195) COMAR ALESSANDRO
8 2:03.160 +4.788 11:50:57.890 1 11:38:27.730
(7) IORIO GIUSEPPE 2 2:19.646 11:40:47.376
1 11:37:01.833 (119) MELILLO LORIS 3 2:20.644 +0.998 11:43:08.020
2 2:01.615 +6.996 11:39:03.448 1 11:37:13.987 4 2:21.732 +2.086 11:45:29.752
3 1:55.281 +0.662 11:40:58.729 2 2:00.141 11:39:14.128 5 2:25.351 +5.705 11:47:55.103
4 1:56.881 +2.262 11:42:55.610 3 2:01.644 +1.503 11:41:15.772 6 2:23.552 +3.906 11:50:18.655
5 1:56.427 +1.808 11:44:52.037 4 2:02.375 +2.234 11:43:18.147
6 1:54.619 11:46:46.656 5 2:02.052 +1.911 11:45:20.199 (128) ROCCO FRANCESCO
7 1:55.937 +1.318 11:48:42.593 6 2:00.880 +0.739 11:47:21.079 1 11:37:40.771
8 2:03.756 +9.137 11:50:46.349 7 2:04.412 +4.271 11:49:25.491 2 2:25.170 +3.157 11:40:05.941
8 2:05.990 +5.849 11:51:31.481 3 2:22.013 11:42:27.954
(15) MESSINA MASSIMO 4 2:23.039 +1.026 11:44:50.993
1 11:37:02.873 (8) CASTALDO SIMEONE 5 2:24.816 +2.803 11:47:15.809
2 2:20.678 +25.618 11:39:23.551 1 11:37:11.316 6 2:28.148 +6.135 11:49:43.957
3 1:55.060 11:41:18.611 2 2:01.865 +0.902 11:39:13.181
4 2:38.806 +43.746 11:43:57.417 3 2:00.963 11:41:14.144
5 1:55.967 +0.907 11:45:53.384 4 2:04.899 +3.936 11:43:19.043
6 1:57.780 +2.720 11:47:51.164 5 2:06.735 +5.772 11:45:25.778
6 2:01.302 +0.339 11:47:27.080
(28) NAPOLITANO FILOMENO 7 2:12.434 +11.471 11:49:39.514
1 11.36.49.334 8 2:25.900 +24.937 11:52:05.414
2 1:55.237 11:38:44.571
3 1:56.384 +1.147 11:40:40.955 (121) PEZONE RAFFAELE
4 1:56.896 +1.659 11:42:37.851 1 11:37:50.657
5 1:57.790 +2.553 11:44:35.641 2 2:10.193 +7.138 11:40:00.850
6 1:56.002 +0.765 11:46:31.643 3 2:06.190 +3.135 11:42:07.040
7 1:56.853 +1.616 11:48:28.496 4 3:43.851 +1:40.796 11:45:50.891
8 1:56.902 +1.665 11:50:25.398 5 2:03.055 11:47:53.946
6 2:32.903 +29.848 11:50:26.849
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 11:37:09.540 (35) LETTIERI ALFREDO
2 1:57.862 +2.177 11:39:07.402 1 11:37:20.420
3 1:56.701 +1.016 11:41:04.103 2 2:04.928 +1.329 11:39:25.348
4 1:55.883 +0.198 11:42:59.986 3 2:03.599 11:41:28.947
5 1:58.281 +2.596 11:44:58.267 4 2:04.622 +1.023 11:43:33.569
6 1:59.633 +3.948 11:46:57.900 5 2:32.573 +28.974 11:46:06.142
7 1:57.174 +1.489 11:48:55.074 6 2:04.247 +0.648 11:48:10.389
8 1:55.685 11:50:50.759 7 2:21.106 +17.507 11:50:31.495
(138) STORINO FERDINANDO (71) ROMANO GIANLUCA
1 11:36:56.662 1 11:37:17.237
2 1:59.389 +1.806 11:38:56.051 2 2:07.326 +1.914 11:39:24.563
3 2:00.165 +2.582 11:40:56.216 3 2:06.997 +1.585 11:41:31.560
4 2:04.367 +6.784 11:43:00.583 4 2:05.470 +0.058 11:43:37.030
5 1:57.583 11:44:58.166 5 2:07.728 +2.316 11:45:44.758
6 1:58.429 +0.846 11:46:56.595 6 2:44.232 +38.820 11:48:28.990
7 2:32.819 +35.236 11:49:29.414 7 2:05.412 11:50:34.402
(77) LUPOLI MARCO (6) ROMANO VITTORIO
1 11:37:12.502 1 11:36:58.533
2 2:00.038 +2.207 11:39:12.540 2 2:07.025 11:39:05.558
3 1:58.410 +0.579 11:41:10.950 3 2:07.819 +0.794 11:41:13.377
4 2:06.006 +8.175 11:43:16.956 4 2:09.472 +2.447 11:43:22.849
5 2:02.166 +4.335 11:45:19.122 5 2:07.401 +0.376 11:45:30.250
6 1:57.831 11:47:16.953 6 2:08.477 +1.452 11:47:38.727
7 2:20.003 +22.172 11:49:36.956 7 2:22.723 +15.698 11:50:01.450
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